
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/451/VI/2013 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasenta tej opłaty oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 późn. zmianami), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (tj. z 2005 r. Dz.U. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini Rada Miasta Trzebini uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się na terenie Gminy Trzebinia dzienne stawki opłaty targowej od osób 

fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących 

sprzedaży na targowiskach w wysokości 10 zł.  

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi:  

przy sprzedaży z wózka, ręki, kosza, wiadra  4,00 zł 

przy sprzedaży na placu za 1 m² pod stoiskiem – straganem  10,00 zł 

przy sprzedaży z samochodu osobowego  10,00 zł 

przy sprzedaży ze stołu, ławki za 1 mb  10,00 zł 

przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczep, naczep o ładowności do 1,5 t  32,00 zł 

przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczep, naczep o ładowności powyżej 1,5 t  52,00 zł 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 764,62 zł.  

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej stosuje 

się stawkę wyższą.  

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

§ 6. Pobór opłaty targowej powierza się Usługi Komunalne „Trzebinia” sp. z o.o.  

§ 7. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w § 6, za pobór opłaty targowej w wysokości 

10% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.  

§ 8. Wyznacza się termin płatności dla inkasenta opłaty targowej do 7 dnia włącznie, następującego po 

pobraniu opłaty.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7361



§ 9. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała XVI/160/VI/2011 Rady Miasta 

Trzebini z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta tej opłaty oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebinia.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7361


		2013-12-12T13:33:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




